

# Footwerk ApS

Dalumvej 42, 5250 Odense SV

CVR-nr. 44 00 98 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

Sophie Bonde Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Footwerk ApS  
Dalumvej 42  
5250 Odense SV

Hjemmeside: <https://footwerk.dk/>

CVR-nr.: 44 00 98 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sophie Bonde Sørensen  
Malene Nygaard Christensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med undervisning i dans, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 258.562 mod -29.596 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.591 mod -51.248 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.562</b>	<b>-29.596</b>
1 Personaleomkostninger	-160.993	-12.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.049	-3.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.520</b>	<b>-45.715</b>
Andre finansielle indtægter	818	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	-5.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.069</b>	<b>-51.248</b>
Skat af årets resultat	-10.478	0
<b>Årets resultat</b>	<b>77.591</b>	<b>-51.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.591</b>	<b>-51.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.213	41.262
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.213</u>	<u>41.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>32.213</u></b>	<b><u>41.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		478	0
Andre tilgodehavender		74.409	43.500
Tilgodehavender i alt		<u>74.887</u>	<u>43.500</u>
Likvide beholdninger		<u>41.163</u>	<u>30.089</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>116.050</u></b>	<b><u>73.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>148.263</u></b>	<b><u>114.851</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.343	-51.248
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.343</u></b>	<b><u>-11.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	10.956	0
Anden gæld	50.964	116.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.920</u>	<u>126.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.920</u></b>	<b><u>126.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>148.263</u></b>	<b><u>114.851</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-51.248	-11.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.591</u>	<u>77.591</u>
	<b>40.000</b>	<b>26.343</b>	<b>66.343</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	160.952	12.138
Andre omkostninger til social sikring	41	0
	<u>160.993</u>	<u>12.138</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30	7
Andre finansielle omkostninger	1.239	5.526
	<u>1.269</u>	<u>5.533</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventuallforpligtelser.		
